sent, tam de carris quam de navibus vel de omni conmercio, quod in eodem pago ven-

ditur aut emitur, de omnibus videlicet rebus, de quibus Bscus teloneum exigere poterat;

per quas etiam auctoritates medic~tem ipsius telonei ecclesia" sanctao Crucis suique 15

rectores absque alicuius iudieiariae potestatis inquietudine actenus firmiter acceperunt

vel tenuerunt. Sed ob rei firmitatem postuiavit nobis, ut in amorem Dei et reverentiam

ipsius sancti loci eorundem regum auctoritates nostra confirmaremus auctoritate. Cuius

petitioni adsensum praebentes, hoc nostre auctoritatis praeceptum firmitatis gratia circa

ipsum locum fieri decrevimus, per quod iubemus atque praecipimus, ut nullus fidelium 20

nostrorum, praesentium et futurorum, nec quilibet ex iudiciaria potestate de praefato

teloneo, tam de navali quam et de terreno, illam medietatem ab eadem penitus auferre

praesumat ecclesia, undeounque videlicet ius Rsci telonemn exigere poterat, et nullam

contrarietatem aut impedimentum vel calumniam de eadem medietate telonei contra ipsam

ecclesiam eiusque rectores uUa~ facere audeat iudiciaria potestas; sed nostris, Domino 25

miserante, et futuris temporibus, remota totius iudiciariae potestatis inquietudine, eadem

medietas telonei in iure et potestate praefataeecclesiefirmiter et indissolubiliter consistat.

Et hanc auctoritatem, ut pleniorem in Dei nomine obtineat firmitatem et per diuturna

tempora diligencius eonservetur, manu propria subter firmavimus.

20. Praeceptioa de navibus4. 30

Omnibus episcopis, abbatibus e<ee~'a' vei omnibus rem pùbticam administrantibus

seu ceteris fidelibus sanctae Dei ecclesie et nostris, tam praesentibus quam et futuris,

n. notum sit, quia vir venerabilis ille, illius ecclesie archiepiscopus *et abbas monasterii

18. d) deest c.
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t9==Cb?-p.3; .B(M.36,- (Reg. Totp.T, 628J. a) fM6< in ma~. c. b) ~upp~t. c) eccle- 35

siam c. d) ullam eotv. uHa c.

20==C'(tfp. 20; .Boa.36; (Sicket, ~H8; 7?e~.Tm~).f, 625~. Cf. diploma j'7o<a!cenMa. 818

(D 2); oto!<!infra M.4. a) rubr. in t!:ct~. c.

1) .Haec conoeaMO<e~o)!Ctfacta est r/<eothi!/o ~ufcKctKena:o.foMepMCOpo~MreHa'KeMS!.(y.

de Rozière, 'j~eoM~' 7, p. 56, n, a; A~A~<tc/M<Reg. jfMj).1, 2) <y. prologum caip:'<M40

t8. et t!!p~oma<M,j'<)!e7!, '~M<. de S. De~M' p. 46, nr. &8 ~cM, 30 = .Rey. TMp.533;.

3) Ecc~esMoa</<Kh'ft<M~MT'aHaineH.K'o.4) Cf. ~MMM(Kp~onMtfM!!iMer<:<«mT'/ico~/o a!cA:'<~)!soopo

~MreKaneMt,abbati S. Aniani, pro hoc ntOt!<M<ertocoMcessKM,Co!'n<M/tMM.ecc~M.jPVaHcot'.VJT~,